MINISTÉRIO DA AGRICULTURA ' . (>

B.P. n9.01, quinta feira 05.01.87

DESIGNAÇÕES DIVERSAS '

PQRT/001/GM - 05.01.87 -_O CHEFE DO GABINETE DO MINISTRO DA AGRICUL
TURA. Resolve: Designar, o Agente de Vigilância ADEUVALDO DE OLIVEI
RA SOUZA, da Tabela Permanente do Ministério da Agricultura, para
exercer a função de Auxiliar, previçta na Tabela Analítica, aprova
da pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República e publicada no
Diário Oficial da União de 28 de abril de 1976, percebendo a impor
tância mensal de Cz$ 449,40 (quatrocentos e quarenta e nove cruzados
e quarenta centavos), a título de Gratificação pela Representação de
Gabinete, em vaga decorrente da dispensa de Flor.inda Badia Lopes Sil
va.

'j.' PQRT/1 1 1 2/DP - 30.12.8 6 - O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL j
DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. Resolve: Dispensar, a pedido, DIVALDO [
DA SILVA CUNHA, ocupante do emprego de Engenheiro Agrónomo, LT-NS-912,?
classe C, da Tabela Permante deste Ministério, de Substituto do Che- i

fe do Setor de Informação Rural, da Diretória Estadual do Ministério
'■iíi da Agricultúra-Paraí.ba-r

DIVERSOS,  - . .  x

õqãfõi:

: v CONCESSÃO DE SALÃRIO-FAMÍLIA - O Diretor- da DICASLO/DP, face o que
r. , ■->' consta do Decreto n9 84.414/80, CONCEDE a partir de Novembro/86, o

/
salário-família ào servidor ativo.deste Ministério FRANCISCO NASCI
MENTO, referente a dependente BERNARDA DA COSTA NASCIMENTO, em vir
tude de ter contraído matrimónio com a mesma em 28.11.86.

RETIFICAÇÃO - No BP n9 49, datado de 04.12.86, que concedeu a desig
nação da servidora KATIA SCHULT AFFIUNE, para execer a função de Au
xiliar de Gabinete, prevista na Tabela Analítica da Secretaria-Geral,
foi feita a seguinte retificação. ONDE SE Lé: Referência NM-17

LEIA-SE: Referência NM-19

01 - BP. n9 01

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA '

DESIGNAÇÕES DIVERSAS

B.P. n9.01, quinta feira 05.01.87

PQRT/001/GM - 05.01.87 -J3 CHEFE DO GABINETE DO MINISTRO DA AGRICUL
TURA. Resolve: Designar, o Agente de Vigilância ADEUVALDO DE OLIVEI
RA SOUZA, da Tabela Permanente do Ministério da Agricultura, para
exercer a função de Auxiliar, previçta na Tabela Analítica, aprova
da pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República e publicada no
Diário Oficial da União de 28 de abril de 1976, percebendo a impor
tância mensal de Cz$ 449,40 (quatrocentos e quarenta e nove cruzados
e quarenta centavos), a título de Gratificação pela Representação de
Gabinete, em vaga decorrente da dispensa de Flor.inda Badia Lopes Sil
va.

I ‘
c

n; PQRT/1112/DP - 30.12.86 - O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL
DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. Resolve: Dispensar, a pedido, DIVALDO
DA SILVA CUNHA, ocupante do emprego de Engenheiro Agrónomo, LT-NS-912
classe C, da Tabela Permante deste Ministério, de Substituto do Che
fe do Setor de Informação Rur^l, da Diretória Estadual do Ministério

j -1 da Agricultúra-Paraíba-r

DIVERSOS--- - X.

-: v CONCESSÃO DE SALÃRIO-FAMÍLIA - 0 Diretor- da DICASLO/DP, face o que
consta do Decreto n9 84.414/80, CONCEDE a partir de Novembro/86, o
salário-família ào servidor ativo deste Ministério FRANCISCO NASCI
MENTO, referente a dependente BERNARDA DA COSTA NASCIMENTO, em vir
tude de ter contraído matrimónio com a mesma em 28.11.86.

RETIFICAÇÃO - No BP n9 49, datado de 04.12.86, que concedeu a desig
nação da servidora KATIA SCHULT AFFIUNE, para execer a função de Au
xiliar de Gabinete, prevista na Tabela Analítica da Secretaria—Geral
foi feita a seguinte retificação. ONDE SE Lfí: Referência NM-17

LEIA-SE: Referência NM-19

01 - BP. n9 01

SUBSTITUIÇÃO

PROJETO: 04090402510 - SECRETARIA-GERAL - GUSTAVO PEREIRA DA SILVA
FILHO, LT-DAS 101.3 Secretário de Programação Orçamentaria e Finan
ceira. Período: 01 a 30.12.86 - Valor Cz$ 5.077,24.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX'

EDITADO PELO DEPARTAMENTO DE. ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE COMUNICAÇÕES ADMINISTRATIVAS.

02 BP. n? 01